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​

Ditt neste hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere Gjegnet 1  
for salg.

Dette er en bolig med stort potensial og mange muligheter. Den  
romslige tomten tilfører eiendommen ekstra kvaliteter. Her bor man  
sentralt med nærhet til bl.a. dagligvarehandel, skoler, barnehager,  
flotte rekreasjonsområder, jernbanen og Vigrestad sentrum.

Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår, med behov for  
oppgradering og modernisering for å imøtekomme tidsmessig  
standard.

Innhold:
Kjeller: Trapperom, kjellerinngang, bod, vaskerom, hobbyrom og  
kjellerstue.
1. etg.: Entre/​​​​​​gang, wc, kontor og stue/​​​​​​spisestue/​​​​​​kjøkken.
2. etg.: Gang, stue, 3 soverom og bad.
Loft: Uinnredet /​​​​​​ kaldtloft

Garasje

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Selger:	 Helene Hansine Haugedal`s  
dødsbo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  231/​​​​​​246 kvm
Tomtstr.:	 989.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 76, bnr. 238
Oppdragsnr.:	 1403240117

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Kjøkken
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Romslig kjøkken med god plass til spisebord.
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Gang & Gjestetoalett 
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Arbeidsrom/​​​​kontor
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1. etasje
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 246 m²
TBA: 24 m²

Gjegnet 1
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 80 m² Trapperom, kjellerinngang, bod,  
vaskerom, hobbyrom og kjellerstue.
1. etasje
BRA‑i: 87 m² Entre/​​​​​​gang, wc, kontor og stue/​​​​​​ 
spisestue/​​​​​​kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, stue, 3 soverom og bad.

TBA 
24 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasjerom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav. Det er ikke framlagt  
godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling  
til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming samt manglende  
plantegninger.

Balkong ‑ 5 m2 ‑ TBA
Terrasse platting ‑ 19 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
989.3 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig tomt som er pent opparbeidet med flere  
prydbusker, trær, gressmatte og kombinasjon av  
asfalt/​​​​​​​belegningsstein i innkjørsel/​​​​​​​gårdsrom.

Ifølge Hå kommune er hele eller deler av  
grenseforløpet til eiendommen er ikke registrert/​​​​​​​ 
innmålt iht. gjeldende koordinatsystem.
Areal og eiendomsgrenser som vist i kartet er derfor  
helt eller delvis usikre.
Hå kommune anbefaler at det rekvireres og  
avholdes oppmålingsforretning for å klarlegge evt.  
usikre grenser.
Ta kontakt med Hå kommune (servicetorget)  
dersom det er behov for mer informasjon.
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til med gangavstand til  
Vigrestad sentrum og alt stedet har å by på; fra  
butikker, konditori, legesenter/​​​​​​​helsesenter og café ‑  
til gode kollektivtransporttilbud som effektivt kan ta  
deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot  
Egersund.

Vigrestad har gode skole‑ og barnehagetilbud  
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gjennom henholdsvis Vigrestad Skule (1‑4  
klassetrinn), Vigrestad storskule ‑ som består av  
både barne ‑ og ungdomskoletrinn (5‑10 klasse) og  
Vigrestad barnehage.
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